
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от «03» июня 2020 г.  № 1463 

 

г. Магадан 

 

Об ограничении движения транспортных средств 

по улице Парковой на участке от улицы Гагарина до проспекта Карла 

Маркса в городе Магадане 

 

В целях обеспечения выполнения текущего ремонта автомобильной 

дороги, руководствуясь частью 4 статьи 6 Федерального закона от 10.12.1995 

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет:  

1. Ограничить движение транспортных средств по улице Парковой на 

участке от улицы Гагарина до проспекта Карла Маркса в городе Магадане     

с 15.06.2020 по 07.08.2020 согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Рекомендовать УГИБДД УМВД России по Магаданской области  

приблизить районы патрулирования нарядов ДПС ГИБДД к указанному 

участку для обеспечения временного ограничения движения транспортных 

средств по улице Парковой на участке от улицы Гагарина до проспекта Карла 

Маркса в городе Магадане с 15.06.2020 по 07.08.2020. 

3. Департаменту строительства, архитектуры, технического и 

экологического контроля мэрии города Магадана (Горностаева) обеспечить 

информирование участников дорожного движения с привлечением средств 

массовой информации об ограничении движения автотранспорта по улице 

Парковой на участке от улицы Гагарина до проспекта Карла Маркса               

в городе Магадане. 

4. Производителю работ (ООО «ТПК» МАГТЭКС») обеспечить 

consultantplus://offline/ref=D3D5621105E32C25B3147234EE6B3DDC706ACD273CFA353415E7594F0CB2DD635F598A85E74D59AF19C
consultantplus://offline/ref=D3D5621105E32C25B3147234EE6B3DDC706ACD273CFA353415E7594F0CB2DD635F598A85E74D51F9713AFFA619C


установку дорожных знаков в местах временного ограничения движения в 

соответствии с приложением к настоящему постановлению. 

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 
 

Ю. Гришан 
 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 03 июня 2020 № 1463 
 

 

 


